© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Инвертор GROWATT SPA 10000TL3 BH-UP зарядное устройство + Wi-Fi
модуль 10000W IP65
Код изделия 16851
Growatt SPA 10000TL3 - это высококачественный инвертор солнечной энергии, предназначенный
для солнечных электростанций. Это трехфазный инвертор, способный принимать до 10000 ватт
солнечной энергии и преобразовывать ее в сетевую совместимую энергию.
Инвертор использует высококачественные электронные компоненты и передовые технологии,
обеспечивающие высокую эффективность и надежность. Кроме того, он оснащен несколькими
функциями, такими как отслеживание точки максимальной мощности (MPPT), защита от перегрева
и встроенный регистратор данных, позволяющий владельцу солнечной электростанции
отслеживать работу устройства и выявлять потенциальные проблемы.
SPA 10000TL3 легко устанавливается и обслуживается, а также имеет несколько функций
безопасности, таких как гальваническая изоляция и защита от короткого замыкания, обеспечивая
безопасность как для устройства, так и для его пользователей.
В заключение, SPA 10000TL3 - это высококачественный инвертор солнечной энергии, который
идеально подходит для солнечных электростанций, обеспечивая эффективное и надежное
преобразование энергии для сети.
Дополнительную информацию можно найти в спецификациях продукта.
© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Кадака теэ, 3/3, Таллинн 10621, Эстония, info@ledhouse.ee
Гарантия 10 года / лет
Бренд GROWATT
Напряжение на
выходе 400V
Мощность 10000W
Максимальная
мощность 10000W
Номинальный ток 15.2A
Защитное стекло IP65
Длина 453.0mm
Ширина 505.0mm
Высота 198.0mm
Вес 30000g
Эксплуатационная
среда для внутреннего и наружного использования
Рабочая
температура –20...+60°C
Сертификаты CE
Сайт
производителя www.ginverter.com/products/spa-4000-10000tl3-bh-up